[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO

PODER JUDICÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

RESOLUÇÃO Nº 011/2007

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e considerando decisão tomada em Sessão Plenária Administrativa do dia 14 de fevereiro de 2007,

R E S O L V E,

Art. 1º- Denominar de “Des. José Pires da Fonseca” o Auditório da Escola Superior da Magistratura do Estado do Maranhão - ESMAM.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir de sua publicação.

PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA” DO ESTADO DO MARANHÃO, EM SÃO LUÍS, 28 DE FEVEREIRO DE 2007.

Des. AUGUSTO GALBA FALCÃO MARANHÃO

PRESIDENTE

[image: image1.png]